Durante il corso dei lavori l’impresa avrà diritto a pagamenti in acconto ogni 
qualvolta l’importo netto dei lavori eseguiti, comprensivo della quota relativa agli oneri per la 
sicurezza e a quelli di capitolato, detratte le ritenute di legge e gli acconti eventualmente già 
corrisposti, raggiunge l’importo di €.75.000,00 (euro settantacinquemila/00). 

1.8. TERMINE DI ESECUZIONE DEI LAVORI 
Il tempo utile per ultimare tutti i lavori è di giorni 365 (trecentosessantacinque) naturali e 
consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori. 

1.9. SOGGETTI CHE POSSONO PARTECIPARE ALLA GARA 
Ai sensi dell’art.34 del D.Lgs.163/2006 sono ammessi a partecipare: 

a) le imprese individuali, anche artigiane, società commerciali, società cooperative;